
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19.11.2019           № 393 
 
Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 
відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 
Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 
ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного 
обліку), рішенням тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про розмежування 
повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими 
виконавчими органами ради та міським головою», враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 16 від 06.11.2019), 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Бондаренка Олега Миколайовича зі складом сім’ї 2 особи 
(він, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
першочерговості гр. Коваленка Олександра Сергійовича зі складом сім’ї  
4 особи (він, дружина, дочка, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного 
обліку. 

3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
першочерговості гр. Лагоду Віталія Володимировича зі складом сім’ї 1 особа 
відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
позачерговості гр. Кулішенка Володимира Сергійовича зі складом сім’ї 1 особа 
відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
позачерговості гр. Оніщенка Андрія Олеговича зі складом сім’ї 1 особа 
відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
позачерговості гр. Зваричук (Шабан) Катерину Вікторівну зі складом сім’ї  
1 особа відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Кабанець Ольгу Миколаївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, дочка, син) 
відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Кулик Зінаїду Йосипівну зі складом сім’ї 5 осіб (вона, дочка, зять,  
два онука) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Драпєзу Олексія Володимировича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  
п. 26 Правил квартирного обліку. 

10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Єпика Івана Івановича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 Правил 
квартирного обліку. 

11. Виключити гр. Шамріцького Святослава Вадимовича зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Шамріцького Святослава Вадимовича зі складом сім’ї 1 особа. 

12. Виключити гр. Величка Олександра Сергійовича зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Величка Олександра Сергійовича зі складом сім’ї 1 особа. 

13. Виключити гр. Величко Наталію Сергіївну зі списку позачерговості  
зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Величко Наталію Сергіївну зі складом сім’ї 1 особа. 

14. Виключити гр. Горобець Христину Павлівну зі списку позачерговості 
зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Горобець Христину Павлівну зі складом сім’ї 1 особа. 

15. Виключити гр. Оніщенко Марину Олегівну зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Оніщенко Марину Олегівну зі складом сім’ї 1 особа. 

16. Виключити гр. Осоцьку Катерину Іванівну зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Осоцьку Катерину Іванівну зі складом сім’ї 1 особа. 

17. Виключити гр. Димченка Максима Едуардовича зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Димченка Максима Едуардовича зі складом сім’ї 1 особа. 

18. Виключити гр. Подобну (Васильєву) Олександру Андріївну зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Подобну (Васильєву) Олександру Андріївну зі складом сім’ї 1 особа. 

19. Виключити гр. Кулініч Вікторію Олександрівну зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Кулініч Вікторію Олександрівну зі складом сім’ї 1 особа. 

20. Виключити гр. Патерила Анатолія Олексійовича зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Патерила Анатолія Олексійовича зі складом сім’ї 1 особа. 

21. Виключити гр. Захаренка Максима Юрійовича зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку. 

Залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Захаренка Максима Юрійовича зі складом сім’ї 1 особа. 

22. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 3,  
к. 624а житловою площею 16,7 кв.м гр. Козаченку Олександру Сергійовичу на 
склад сім’ї 1 особа. 

23. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового 
проживання у к. 4, сек. 21 гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, б. 30 з  
гр. Донець Оленою Геннадіївною на строк до 31.12.2020. 

24. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового 
проживання у к. 2, сек. 21 гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 4 з гр. Галкою 
Володимиром Миколайовичем на строк до 31.12.2020. 
 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
ВИТЯГ ІЗ ПРОТОКОЛУ 

засідання громадської комісії з житлових питань 
 

06.11.2019     м. Горішні Плавні           № 16 
13.15               каб. № 302 
               
Голова комісії: Муха Ю.М. – заступник міського голови, голова комісії.  
Секретар: Киричок І.О. – начальник житлового відділу департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області. 
 
Присутні на засіданні члени комісії:  
Аксьонова Т.А. – юрисконсульт комунального житлового ремонтно-
експлуатаційного підприємства № 1; 
Бабич Л.В. – директор Горішньоплавнівського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина»;  
Беліченко О.С. – представник громадської організації «Горішньоплавнівська 
міська спілка ветеранів Афганістану «Учасники бойових дій»; 
Грінченко Т.М. – головний спеціаліст житлового відділу департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області; 
Овчиннікова О.В. - директор департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 
заступник голови комісії; 
Таран О.П. – начальник юридичного відділу виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 
Чернявська С.П. – начальник управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 
 
Відсутні на засіданні члени комісії:  
Луцій А.С. – член Горішньоплавнівського міського добровільного товариства 
«Союз-Чорнобиль»; 
Свинаренко К.О. – представник громадської організації «Учасники бойових дій 
на Сході України». 
 
Порядок денний: 
 1. Про розгляд справ з питань квартирного обліку: 
Щодо зняття з обліку: 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1.1. Бондаренко О.М. 
1.2. Коваленко О.С. 
1.3. Лагода В.В. 
1.4. Кулішенко В.С. 
1.5. Оніщенко А.О. 
1.6. Зваричук (Шабан) К.В. 
1.7. Кабанець О.М. 
1.8. Кулик З.Й. 
1.9. Драпєза О.В. 
1.10. Єпик І.І. 
Виключення зі списку позачерговості: 
1.11. Шамріцький С.В. 
1.12. Величко О.С. 
1.13. Величко Н.С. 
1.14. Горобець Х.П. 
1.15. Оніщенко М.О. 
1.16. Осоцька К.І. 
1.17. Димченко М.Е. 
1.18. Подобна (Васильєва) О.А. 
1.19. Кулініч В.О. 
1.20. Патерило А.О. 
1.21. Захаренко М.Ю. 
Доповідає: Киричок І.О. – начальник житлового відділу департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області. 
 

2. Про розгляд заяв щодо користування кімнатами у гуртожитках: 
2.1. Козаченко О.С. 
2.2. Донець О.Г. 
2.3. Клопотання КП ВУВКГ. 
2.4. Омельченко Я.М. 
2.5. Дзюба С.О. 
Доповідає: Киричок І.О. – начальник житлового відділу департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області. 
 

3. Про погодження реєстрації місця проживання. 
3.1. Черниш Н.С. 
Доповідає: Киричок І.О. – начальник житлового відділу департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області. 
 

4. Про розгляд питання щодо приватизації житлового приміщення: 
4.1. Андросов І.І. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Доповідає: Киричок І.О. – начальник житлового відділу департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області. 
 
1. СЛУХАЛИ: Киричок І.О. про розгляд справ з питань квартирного обліку. 
Зняття з квартирного обліку: 
1.1. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Бондаренка Олега 
Миколайовича щодо зняття його з квартирного обліку та виключення зі 
списків черговості та першочерговості. Гр. Бондаренко О.М. перебуває на 
квартирному обліку з 28.02.2017 зі складом сім’ї 1 особа та включений до 
списку першочерговості, як учасник бойових дій (АТО). З 24.09.2019 до складу 
сім’ї включено його дочку – гр. Бондаренко Мілану Олегівну.  
Гр. Бондаренком О.М. 05.10.2019 придбано двокімнатну квартиру за адресою: 
просп. Героїв Дніпра, б. 63, кв. 20 за фінансової підтримки у розмірі 50 % із 
обласного та міського бюджетів.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
першочерговості гр. Бондаренка Олега Миколайовича зі складом сім’ї 2 особи 
(він, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 
 
1.2. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Коваленка Олександра 
Сергійовича щодо зняття його з квартирного обліку та виключення зі списків 
черговості та першочерговості. Гр. Коваленко О.С. перебуває на квартирному 
обліку з 22.09.2015 зі складом сім’ї 4 особи (заявник, дружина, дочка, син) та 
включений до списку першочерговості, як учасник бойових дій (АТО).  
Гр. Коваленком О.С. 04.10.2019 придбано чотирикімнатну квартиру за адресою: 
просп. Героїв Дніпра, б. 34, кв. 3 за фінансової підтримки у розмірі 50 % із 
обласного та міського бюджетів.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
першочерговості гр. Коваленка Олександра Сергійовича зі складом сім’ї  
4 особи (він, дружина, дочка, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного 
обліку. 
 
1.3. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Лагоди Віталія 
Володимировича щодо зняття його з квартирного обліку та виключення зі 
списків черговості та першочерговості. Гр. Лагода В.В. перебуває на 
квартирному обліку з 23.12.2014 зі складом сім’ї 1 особа та включений до 
списку черговості. З 22.10.2015 – до списку першочерговості, як учасник 
бойових дій (АТО). Гр. Лагодою В.В. 27.09.2019 придбано трикімнатну 
квартиру за адресою: вул. Гірників, б. 5, кв. 14 за фінансової підтримки у 
розмірі 50 % із обласного та міського бюджетів.   
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
першочерговості гр. Лагоду Віталія Володимировича зі складом сім’ї 1 особа 
відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 
 
1.4. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Кулішенка Володимира 
Сергійовича щодо зняття його з квартирного обліку та виключення зі списків 
черговості та позачерговості. Гр. Кулішенко В.С. перебуває на квартирному 
обліку з 23.10.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Кулішенко В.С. зареєстрований за адресою:  
м. Полтава, вул. Курчатова, б. 17.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
позачерговості гр. Кулішенка Володимира Сергійовича зі складом сім’ї 1 особа 
відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 
 
1.5. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Оніщенка Андрія Олеговича 
щодо зняття його з квартирного обліку та виключення зі списків черговості та  
позачерговості. Гр. Оніщенко А.О. перебуває на квартирному обліку з 
26.06.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Оніщенко А.О. був зареєстрований у 
трикімнатному будинку житловою площею 20,6 кв.м за адресою: Запорізька 
область, м. Пологи, вул. Набережна, б. 30 зі своєю прийомною матір’ю. На 
даний час згідно Реєстру територіальної громади м. Горішні Плавні - в місті не 
зареєстрований. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
позачерговості гр. Оніщенка Андрія Олеговича зі складом сім’ї 1 особа 
відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 
 
1.6. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Зваричук (Шабан) Катерини 
Вікторівни щодо зняття її з квартирного обліку та виключення зі списків 
черговості та позачерговості. Гр. Зваричук (Шабан) К.В. перебуває на 
квартирному обліку з 24.07.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування. Гр. Зваричук (Шабан) К.В. 
зареєстрована у трикімнатній квартирі за адресою: вул. Гірників, б. 3, кв. 14 зі 
складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, дочка).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 
позачерговості гр. Зваричук (Шабан) Катерину Вікторівну зі складом сім’ї  
1 особа відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1.7. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Кабанець Ольги Миколаївни 
щодо зняття з квартирного обліку та виключення зі списку черговості.  
Гр. Кабанець О.М. перебуває на квартирному обліку з 18.11.1993 зі складом 
сім’ї 3 особи (вона, дочка, син). Гр. Кабанець О.М. зареєстрована одна в 
однокімнатній квартирі за адресою: вул. Гірників, б. 24, кв. 7. Син та дочка 
згідно Реєстру територіальної громади м. Горішні Плавні - в місті не 
зареєстровані. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Кабанець Ольгу Миколаївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, дочка, син) 
відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 
 
1.8. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Кулик Зінаїди Йосипівни 
щодо зняття з квартирного обліку та виключення зі списку черговості.  
Гр. Кулик З.Й. перебуває на квартирному обліку з 11.08.1992 зі складом сім’ї  
5 осіб (вона, дочка, зять, два онука). Гр. Чирва М.М. (зять) зареєстрований у 
двокімнатній квартирі за адресою: вул. Добровольського, б. 81, кв. 112 зі 
складом сім’ї 2 особи (він, батько). Інші члени сім’ї згідно Реєстру 
територіальної громади м. Горішні Плавні - в місті не зареєстровані. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Кулик Зінаїду Йосипівну зі складом сім’ї 5 осіб (вона, дочка, зять, два 
онука) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 
 
1.9. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Драпєзи Олексія 
Володимировича щодо зняття з квартирного обліку та виключення зі списку 
черговості. Гр. Драпєза О.В. перебуває на квартирному обліку з 25.02.2003 зі 
складом сім’ї 1 особа. Гр. Драпєза О.В. зареєстрований у власній квартирі 
житловою площею 34,4 кв.м за адресою: вул. Добровольського, б. 25, кв. 119 зі 
складом сім’ї 2 особи (він, дочка).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Драпєзу Олексія Володимировича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  
п. 26 Правил квартирного обліку. 
 
1.10. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Єпика Івана Івановича щодо 
зняття з квартирного обліку та виключення зі списку черговості. Гр. Єпик І.І. 
перебуває на квартирному обліку з 25.03.2003 зі складом сім’ї 1 особа.  
Гр. Єпик І.І. зареєстрований у трикімнатній квартирі житловою площею  
42,0 кв.м за адресою: просп. Героїв Дніпра, б. 68, кв. 83 зі складом сім’ї 4 особи 
(він, дружина, дочка, дочка дружини).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  
гр. Єпика Івана Івановича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 Правил 
квартирного обліку. 
 
Виключення зі списку позачерговості: 
 
1.11. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Шамріцького Святослава 
Вадимовича щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням ним 23-річного віку. Гр. Шамріцький С.В. перебуває на 
квартирному обліку з 22.09.2015 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус особи з 
числа дітей, позбавлених батьківського піклування. Гр. Шамріцький С.В. 
зареєстрований у трикімнатній квартирі житловою площею 37,9 кв.м за 
адресою: вул. Портова, б. 9, кв. 10 зі складом сім’ї 4 особи (він, бабуся, тітка, 
двоюрідний брат).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Шамріцького Святослава Вадимовича зі списку позачерговості  
зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Шамріцького Святослава Вадимовича зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.12. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Величка Олександра 
Сергійовича щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням ним 23-річного віку. Гр. Величко О.С. перебуває на квартирному 
обліку з 24.06.2014 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Величко О.С. зареєстрований у гуртожитку за 
адресою: вул. Портова, б. 1, к. 125.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Величка Олександра Сергійовича зі списку позачерговості  
зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Величка Олександра Сергійовича зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.13. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Величко Наталії Сергіївни 
щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із досягненням нею  
23-річного віку. Гр. Величко Н.С. перебуває на квартирному обліку з 24.06.2014 
зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування. Гр. Величко Н.С. зареєстрована у гуртожитку за адресою:  
вул. Портова, б. 1, к. 125.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Величко Наталію Сергіївну зі списку позачерговості  
зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Величко Наталію Сергіївну зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.14. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Горобець Христини Павлівни 
щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із досягненням нею  
23-річного віку. Гр. Горобець Х.П. перебуває на квартирному обліку з 
23.10.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Горобець Х.П. зареєстрована у гуртожитку за 
адресою: вул. Молодіжна, б. 12, сек. 13, к. 3.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Горобець Христину Павлівну зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Горобець Христину Павлівну зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.15. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Оніщенко Марини Олегівни 
щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із досягненням нею  
23-річного віку. Гр. Оніщенко М.П. перебуває на квартирному обліку з 
25.09.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Оніщенко М.О. зареєстрована у будинку за 
адресою: вул. Озерна, б. 24В, кв. 3.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Оніщенко Марину Олегівну зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Оніщенко Марину Олегівну зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.16. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Осоцької Катерини Іванівни 
щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із досягненням нею  
23-річного віку. Гр. Оніщенко М.П. перебуває на квартирному обліку з 
26.06.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Осоцька К.І. зареєстрована у квартирі за адресою: 
вул. Гірників, б. 20, кв. 48 зі складом 2 особи (вона, гр. Шлендик В.О. – власник 
квартири).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Осоцьку Катерину Іванівну зі списку позачерговості зі складом 
сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Осоцьку Катерину Іванівну зі складом сім’ї 1 особа. 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1.17. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Димченка Максима 
Едуардовича щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням ним 23-річного віку. Гр. Димченко М.Е. перебуває на квартирному 
обліку з 28.02.2012 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Димченко М.Е. зареєстрований у гуртожитку за 
адресою: вул. Миру, б. 8, к. 518.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Димченка Максима Едуардовича зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Димченка Максима Едуардовича зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.18. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Подобної (Васильєвої) 
Олександри Андріївни щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням нею 23-річного віку. Гр. Подобна (Васильєва) О.А. перебуває на 
квартирному обліку з 20.12.2011 зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування. Гр. Подобна (Васильєва) О.А. 
зареєстрована в однокімнатній квартирі житловою площею 16,0 кв.м за 
адресою: просп. Героїв Дніпра, б. 30, кв. 249 зі складом сім’ї 2 особи (вона, 
мати, яка позбавлена батьківських прав).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Подобну (Васильєву) Олександру Андріївну зі списку 
позачерговості зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного 
обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Подобну (Васильєву) Олександру Андріївну зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.19. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Кулініч Вікторії 
Олександрівни щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням нею 23-річного віку. Гр. Кулініч В.О. перебуває на квартирному 
обліку з 20.12.2011 зі складом сім’ї 1 особа, мала статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Кулініч В.О. зареєстрована в однокімнатній 
квартирі житловою площею 17,5 кв.м за адресою: вул. Миру, б. 27, кв. 233 зі 
складом 2 особи (вона, гр. Картамишев О.В. – власник квартири).  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Кулініч Вікторію Олександрівну зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Кулініч Вікторію Олександрівну зі складом сім’ї 1 особа. 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1.20. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Патерила Анатолія 
Олексійовича щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням ним 23-річного віку. Гр. Патерило А.О. перебуває на квартирному 
обліку з 20.12.2011 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. Гр. Патерило А.О. зареєстрований у гуртожитку за 
адресою: вул. Молодіжна, б. 4, сек. 18, к. 1.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Патерила Анатолія Олексійовича зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Патерила Анатолія Олексійовича зі складом сім’ї 1 особа. 
 
1.21. Розглянуто справу квартирного обліку гр. Захаренка Максима 
Юрійовича щодо виключення зі списку позачерговості, у зв’язку із 
досягненням ним 23-річного віку. Гр. Захаренко М.Ю. перебуває на 
квартирному обліку з 20.12.2011 зі складом сім’ї 1 особа, мав статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування. Гр. Захаренко М.Ю. зареєстрований на 
ліжко-місці у гуртожитку за адресою: вул. Строни, б. 23, к. 231.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- виключити гр. Захаренка Максима Юрійовича зі списку позачерговості зі 
складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 47 Правил квартирного обліку; 
- залишити перебувати на квартирному обліку на загальних підставах  
гр. Захаренка Максима Юрійовича зі складом сім’ї 1 особа. 
 
2. СЛУХАЛИ: Киричок І.О. про розгляд заяв та клопотань щодо 
користування кімнатами у гуртожитках. 
 
2.1. Розглянуто звернення гр. Козаченка Олександра Сергійовича щодо 
видачі ордеру на вселення на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 3,  
к. 624а (16,7 кв.м). Сім’я гр. Козаченка О.С. користується даною кімнатою за 
договором тимчасового проживання з 2013 року. Гр. Козаченко О.С. 
зареєстрований у цьому ж гуртожитку у к. 639 зі складом сім’ї 4 особи (він, 
мати, бабуся, брат). Гр. Козаченко О.С. навчається у Вищому професійному 
гірничо-будівельному училищі, спеціальність «Слюсар-ремонтник. 
Електрогазозварник. Стропальник.». Боргів за житлово-комунальні послуги не 
має. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  
- надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 3, к. 624а 
житловою площею 16,7 кв.м гр. Козаченку Олександру Сергійовичу на склад 
сім’ї 1 особа. 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Звільнилась кімната № 4 (11,8 кв.м), сек. 21 гуртожитку по проспекту Героїв 
Дніпра, б. 30. Основний наймач кімнати – гр. Кабай С.П. помер у жовтні 2019. 
Борг по КТЕ – 13135,61 грн. 
 
Звільнилась кімната № 2 (16,7 кв.м), сек. 21 гуртожитку по вул. Молодіжна,  
б. 4. Основний наймач кімнати – гр. Кривенко В.Ф. помер 05.08.2019. Борг по 
КТЕ – 1316,00 грн. 
 
2.2. Розглянуто звернення гр. Донець Олени Геннадіївни щодо надання їй 
вищезазначеної кімнати. Гр. Донець О.Г. зареєстрована у кім. № 3, сек. 21 
гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, 30 із дочкою 2002 р.н. Гр. Донець О.Г. -
фізична особа-підприємець. Дочка на даний час навчається в Черкаському 
державному бізнес-коледжі. Заборгованість за житлово-комунальні послуги 
відсутня. Готова сплатити борг попереднього мешканця. 
ГОЛОСУВАЛИ: за - одноголосно. 
ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради: 
- надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового проживання у 
к. 4, сек. 21 гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, б. 30 з гр. Донець Оленою 
Геннадіївною на строк до 31.12.2020. 
 
2.3. Розглянуто клопотання КП ВУВКГ щодо надання житла їх працівнику -  
гр. Галці Володимиру Миколайовичу, 1979 р.н. Працює на даному 
підприємстві оператором водонапірних споруд 4 розряду дільниці «Водоочисні 
споруди» з 2002 року. Являється інвалідом дитинства ІІІ групи, має на 
утриманні дружину (яка теж являється інвалідом) та двох неповнолітніх дітей 
2006 р.н. та 2008 р.н. Проживають у найманому житлі. 
ГОЛОСУВАЛИ: за - одноголосно. 
ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради: 
- надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового проживання у 
к. 2, сек. 21 гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 4 з гр. Галкою Володимиром 
Миколайовичем на строк до 31.12.2020. 
 
2.4. Розглянуто звернення гр. Омельченко Яни Миколаївни щодо надання їй 
кімнати у гуртожитку. Гр. Омельченко Я.М. зареєстрована у с. Пузикове,  
вул. Гагаріна, 65. Працює у КП «СпецЕко» робітником з комплексного 
прибирання та утримання будинків з прилеглими територіями з 09.08.2019. Має 
дитину 2-х років та чоловіка інваліда. 
ГОЛОСУВАЛИ: за - одноголосно. 
ПОСТАНОВИЛИ:  
- гр. Омельченко Яну Миколаївну взяти на облік громадян, які потребують 
кімнату у гуртожитку. 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



2.5. Розглянуто звернення гр. Дзюби Світлани Олександрівни щодо надання 
їй кімнати у гуртожитку. Гр. Дзюба С.О. зареєстрована по вул. Строни, 23,  
к. 101. Проживає у знайомих. Стоїть на обліку громадян, які потребують 
кімнату у гуртожитку. 
ГОЛОСУВАЛИ: за - одноголосно. 
ПОСТАНОВИЛИ: 
- гр. Дзюбу Світлану Олександрівну залишити на обліку громадян, які 
потребують кімнату у гуртожитку. 
 
 
 
 
Голова комісії,  
заступник міського голови       Ю.М. Муха 
 
 

Секретар комісії         І.О. Киричок 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


